1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.08.17
830
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

17.08.2022
№

830

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 12.04.2022 № 329

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Красноармейского муниципального округа, на основании Экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 26.07.2022 № 04/12-7710, администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрация Красноармейского муниципального округа от 12.04.2022 № 329 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2 Порядка слова «правоохранительные органы» исключить;

2) в абзаце третьем пункта 11 Порядка слова «федеральных государственных органов (их территориальные органы)» заменить словами «государственных органов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  Б.В. Клементьев

PAGE